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Kandidatinnen und Kandidaten des 
CDU-Stadtverbandes Lage zur Kommunalwahl 
am 13. September 2020 
 
Wahlkreiskandidaten 
 
Gebiet Wahlbezirk Direktkandidat 2020 Ersatzbewerber 2020 

Maßbruch I 010 Julian Dukart Nick Zimmermann 

Maßbruch II 020 Frederik Topp Yesim Dereli 

Maßbruch III 030 Christoph Löhning Frederik Topp 

Kernstadt I 040 Brigitte Herrmann Gerd Wißbrock 

Kernstadt II 050 Torsten Riekehof Brigitte Herrmann 

Bürgerhaus 060 Gerhard Wißbrock Torsten Riekehof 

Kindertagesstätte Lage 070 Wolfgang Haase Tobias Hempelmann 

Heiden 080 Tobias Schuhmacher   

Ehrentrup I 090 Ulrich Stoppok Klaus-Werner Schäfer 

Ehrentrup 
II/Wissentrup 

100 

Dieter Hagedorn Jan-Hendrik Grotebrune Ehrentrup II  10/1 

Wissentrup 10/2 

Müssen I 110 Michael Biermann Uwe Pohl 

Hörste I 120 Pierre Horstmann   

Hörste II/Müssen II 130 

Esther Engelke 

  

Hörste II  131 Bernhard Engelke 

Müssen II  132   

Billinghausen 140 Klaus Hansen Jan-Helmut Johanning 

Kachtenhausen 150 Rudolf Stölting Gerhard Boeke 

Ohrsen 160 Anika Jedlicka   

Pottenhausen 170 Markus Decker   

Waddenhausen 180 Marcel Braun   

Hagen 190 Gerd Lütge Peter-Friedrich Krietenstein 

Hardissen 200 Erhard Kirchhof   
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Reserveliste: 
 
Reservelisten- 
platz 

Nachname Vorname 

1 Biermann Michael 

2 Topp Frederik 

3 Engelke Esther 

4 Lütge Gerd 

5 Wißbrock Gerhard 

6 Hansen Klaus 

7 Stölting Rudolf 

8 Herrmann Brigitte 

9 Hagedorn Dieter 

10 Kirchhof Erhard 

11 Haase Wolfgang 

12 Stoppok Ulrich 

13 Decker Markus 

14 Dukart Julian 

15 Jedlicka Anika 

16 Braun Marcel 

17 Riekehof Torsten 

18 Schuhmacher Tobia 

19 Horstmann Pierre 

20 Löhning Christoph 

21 Zimmermann Nick 

22 Schäfer Klaus-Werner 

23 Hempelmann Tobias 

24 Grotebrune Jan-Hendrik 

25 Boeke Gerhard 

26 Johanning Jan-Helmut 

27 Engelke Bernhard 

28 Dereli Yesim 

29 Pohl Uwe 

30 Krietenstein Peter-Friedrich 

 


